
お客様各位

記

◆価格改定対象製品

・プラスチックケージ、フタ、給水ビン

・各種実験機器、消毒液

◆価格改定幅

10～20％程度の価格改定を実施いたします。

各製品により改定率が異なります。

◆価格改定に関するお問い合わせ先

・東京器材部 TEL：03-5704-7600

・大阪器材部 TEL：06-4861-7105

以　上

価格改定のお知らせ

2024年12月 吉日

日本クレア株式会社

　東京器材部

　大阪器材部

拝啓　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社に置きましては、お客様各位のご期待に添うべくあらゆるコストの抑制に努め、

製品価格を据え置いてまいりました。

現在の価格維持が困難な状況となりました。

しかしながら、昨今の諸資材原料の相次ぐ価格上昇や経費の高騰により企業努力のみでは

敬　具

お願いしたいと存じます。

つきましては、大変不本意ながら、2025年1月1日より、下記のとおり価格改定を

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒諸般の事情をご賢察の上、

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。


